
業務番号

委託業務名

入札場所 1階103会議室

入札担当者

立　会　者

入札日時

予定価格 最低制限価格 円（税抜）

落札者 円

　

第１回 摘　要

6,500,000

以下余白

6,770,000株式会社 第一コンサルタンツ

株式会社 サン土木コンサルタント

株式会社 エイト日本技術開発 高知支店

円（税抜）7,280,000

10時40分

業　者　名

冨士設計 株式会社

株式会社 潮技術コンサルタント 高知事務所

5,800,000

6,900,000

7,100,000

6,570,000

入　　　　　札　　　　　記　　　　　録

元上水委第34号

令和元年度　いの上水道北山・大国山配水池統合事業公園町取水地電気計
装設備実施設計委託業務

管財契約課長補佐兼契約係長　岡田　譲

いの町役場

上下水道課技幹　岡林　將夫、管財契約課主事　藤田　夏巳

令和元年6月12日


