	入	札記	録
業務番号	元上水委第34号		
委託業務名	令和元年度 いの上水道北山・大国山配水池統合事業公園町取水地電気計 装設備実施設計委託業務		
入札場所	いの町役場	1階103会議室	
入札担当者	管財契約課長補佐兼契約係長 岡田 譲		
立会者	上下水道課技幹 岡林 將夫、管財契約課主事 藤田 夏巳		
入札日時	令和元年6月12日	10時40分	
予定価格	7,280,000	円(税抜) 最低制限価格	5,800,000 円(税抜)
	業者名	第1回	摘要
落札者 冨士設計 株式会社		6,500,000	円
株式会社 潮技術コンサルタント 高知事務所		6,570,000	
株式会社 第一コンサルタンツ		6,770,000	
株式会社 サン土木コンサルタント		6,900,000	
株式会社 エイト日本技術開発 高知支店		7,100,000	
		以下余白	